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HIRADO I

DAC 1904 | A CSAPAT / MUZSTVO FORTUNA LIGA | SUPER / ELLENFEL

SPRAVODAJ

BRANKARI | KAPUSOK MFK ZEM PLI'N BRANKARI | KAPUSOK

DAC 1904

RICARDO ABEL BARBOSA FERREIRA (POR)  03.12.1989 MICHALOVCE BENJAMIN SZARAZ 09.08.1998
DANIEL VESZELINOV (HUN) 05.07.2001 zEmpLIN ANDRII KOZHUKHAR (UKR) 20.07.1999
MICHALOVCE

. o MICHAL TRNOVSKY 10.08.2001 oo o MATEJ VAJS 29.06.2000

Rok zaloZenia / Alapitasi év: 1904 = Rok zalozenia / Alapitasi év: 1912 =

Klubové farby / Klubszinek: sltd amodra SAMUELPERES 0 0 0 TO0AIEeE Klubové farby / Klubszinek: 7lta amodra OBRANCOVIA | VEDOK

sarga és kék OBRANCOVIA | VEDOK sérga és kek POLYDEFKIS VOLANAKIS (GRE) 25.04.2003
Stadion / Stadion: MOL Aréna AHMET MUHAMEDBEGOVIC (AUT) 30.10.1998 Stadion / Stadion: Mestsky futbalovy Stadion FILIP VASKO 11.08.1999
Kapacita / Befogadoképesség: 12 700 divakov/nézé ANDREJS CIGANIKS (LAT) 12.04.1997 Kapacita / Befogadoképesség: 4 440 divakov/nézé ALEJANDRO MENDEZ GARCIA (| 28.07.2001

MICHAL RANKO
DANIEL MAGDA
JURAJKOTULA

MATEUS BRUNETTI VALOR (BRA) 19.02.1994

DOMINIK KRUZLIAK
CESAR BLACKMAN CAMARENA (PAN)

1811108 Vzéjomna bilancia (z nasho pohraduy):

Egymas elleni mérleg (a mi szemszdgunkbél):
Celkova bilancia / Teljes:
Na na8om $tadione / Stadionunkban:

Bilancia v 1. lige:

Elvonalbeli mérleg: 25.11.1997

852 | 306-212-334 | 1048:1187 10.07.1996
19|13-2-4| 41:22

98-1-0| 25:5

02.04.1998 30.09.1995

NAJVACSIE USPECHY:
+ vitaz slovenského a ¢eskoslovenského pohara 1987
+ finalista slovenského pohara 1993 a 1995
+ 2. miesto v 1. slovenskej lige 2018/19, 2020/21

+ 3. miesto 1. Geskoslovenskej lige 1987/88,
3. miesto v 1. slovenskej lige 1993/94, 2017/18, 2019/20

+ UCast v PVP 1987/88, ucast v pohari UEFA 1988/89, 1993/94,
Ucast v Eurdpskej lige 2018/19, 2019/20, Ucast v Eurdpskej
konferenénej lige 2021/22, 2022/23

- vitaz skupiny Interpohéra 1991
- postup do najvyssej sutaze 1985, 1999 a 2013

LEGNAGYOBB SIKEREK:
+ Szlovék és Csehszlovak kupagy&zelem 1987
+ Szlovék kupadontd 1993, 1995
+ 2. hely a szlovak élvonalban 2018/19, 2020/21

+ 3. hely a csehszlovéak élvonalban 1987/88,
3. hely a szlovak élvonalban 1993/94, 2017/18, 2019/20

+ KEK-részvétel 1987/88, UEFA-kupa-részvétel 1988/89,
1993/94, Europa-liga-részvétel 2018/19, 2019/20,
Eurépa Konferencia Liga-részvétel 2021/22, 2022/23

+ Intertoto-kupa csoportgy6zelem 1991
- feljutas a legfelsébb bajnoksagba 1985, 1999, 2013

MINDIG UJ
TERMEKEK!

VZDY NOVE
PRODUKTY!

shop.dac1904.sk

DAC STORE

S

ERIC JAVIER DAVIS GRAJALES (PAN)

DAMIAN KACHUT
SPYRIDON RISVANIS (GRE)

CARLOS ALEXANDRE REIS PINTO (POR)

31.038.1991
09.06.2004
03.01.1994
08.07.1998

STREDOPOLIARI | KOZEPPALYASOK

ENIS FAZLAGIC (MAC)
ANDRIJA BALIC (CRO)
MILAN DIMUN

ZSOLT K AR (HUN)

DOMINIK VESELOVSKY

MATE SZOLGAI

AMMAR RAMADAN (SYR)
MIROSLAV KACER

REGO SZANTHO (HUN)
SEBASTIAN NEBYLA
UTOCNICI | TAMADOK
NORBERT SANDOR BALOGH (HUN)

YHOAN MANY ANDZOUANA (CGO)

BRAHIM MOUMOU (GER)
NIKOLA KRSTOVIC (MNE)
ION NICOLAESCU (MDA)

TRENER - VEZETOEDZ0:

Asistent trénera - Masodedzé:
Asistent trénera - Masodedzé:
Tréner brankarov - Kapusedzé:
Kondi¢ny tréner - Erénléti edzoé:
Kondi¢ny tréner - Erénléti edzoé:
Rehab. odbornik - Rehab. specialista:
Timovy manazér - Csapatmenedzser:
Lekar - Csapatorvos:

Lekar - Csapatorvos:

Masér - Gyuro:

Kustod - Szertaros:

*Cislo Dresu | Meno | Datum narodenia
*Mezszam | Név | Sziletett

27.03.2000
11.08.1997
19.09.1996
09.06.1995
19.07.2002
27.07.2003
05.01.2001
02.02.1996
22.11.2000
25.01.2002

21.02.1996
13.12.1996
06.05.2001
05.04.2000

07.09.1998

ADRIAN GULA
Balazs Borbély
Ladislav Kubalik
Pavol Hrnéiarik
Martin Kojnok
Csaba Gabris
Pal Horvath
Gabor Antal
Marian Jancar
Zsolt Fegyveres
Vojtech Nagy
Marian Gédany

Bilancia v 1. lige:
Elvonalbeli mérleg:

NAJVACSIE USPECHY:

+ vitaz druhej ligy a postup do najvyssej sutaze (2015)

- 5. miesto v najvyssej sutazi (2019)

+ Semifinalista Slovnaft Cupu (2017, 2019)
LEGNAGYOBB SIKEREK:

+ Amasodik liga gy6ztese és feljutas az élvonalba (2015)

- 5. hely az élvonalban (2019)

+ A Slovnaft Cup elédontése (2017, 2019)

227 67-53-107 | 248:363

ROZHODCOVIA A DELEGATI ZAPASU

A MERKOZES JATEKVEZETOI ES KULDOTTEI
Rozhodca / Jatékvezetd:

Erik Gemzicky (Brezno)

Asistenti / Asszisztens: }

Matej Zemko (Surany), Rastislav Kuba (Zilina)

Nahradny rozhodca / Negyedik jatékvezetd:

Marian Ruc (Bratislava)

Delegati SFZ / A LSz kiildéttei:
Anton Laco (Velké Uherce), Jan Fasung (Bratislava)

KOLO 09. FORDULO

02.09.2022, 16% | Zilina - Podbrezova
03.09.2022, 18°° | Banska Bystrica - Slovan
03.09.2022, 18% | L. Mikulas$ - Skalica

03.09.2022, 18%° | Zlaté Moravce - Tren&in

FORTUNA LIGA

04.09.2022, 17°° | Ruzomberok - Trnava

SLEDUJ NAS!

KOVESS
BENNUNKET!

JAKUB SOVA
MICHAL JERABEK (CZE)

STREDOPOLIARI | KOZEPPALYASOK
TIBOR SLEBODNIK 21.09.2000
YUSHI SHIMAMURA (JAP)
IGOR ZOFCAK
SAINEY NJIE (GAM)
MATUS BEGALA
LUKAS JANOSIK
BRAIN PENA PEREZ - VICO (ESP)
DAVID PETRIK
UTOCNICI | TAMADOK
7 ADLER DA SILVA PARREIRA (SUI)
9 MATUS MARCIN
13 WISDOM UDA KANU (NIG)
66 ZORAN ZAHRADNIK

16.09.2002
10.09.1993

20.12.1999
10.04.1983
30.08.2001
07.04.2001
05.03.1994
20.06.2002
14.06.2005

28.12.1998
06.04.1994
27.03.1994
19.08.2005

TRENER - VEZETOEDZ0: NORBERT HRNCAR
Asistent trénera - Masodedzé: Richard Héger
Tréner brankarov - Kapusedzé: Volodymyr Moroz
Kondi¢ny tréner - Erénléti edzé: Mario Burda
Veduci muzstva - Csapatvezetd: David Gubanar
Lekar - Csapatorvos: Jozef Petrik
Masér - Gyuro: Matej Cech

Fyzioterapeut - Fizioterapeuta: Veronika Mar¢isinova
*Cislo Dresu | Meno | Datum narodenia

*Mezszam | Név | Szuletett

FREE WIFI na celom stadionel
FREE WIFI az egész stadionban!
Wifi MOL Aréna free

Registracia; cez socidine siete alebo email
Bejelentkezés: kdzOssegi haldzatok vagy email

a1,
MOL ARENA
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Hotel Spa Restaurant

L AR HAGYOMANYOS

VASARNAPI BRUNCH AZ AMADEBAN

TRADICNY
NEDELNY BRUNCH V AMADE

Foglalds / Rezervécie: +421 918 620 498, info@hotelamade.sk www.hotelamade.sk
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HIRDETES | INZERCIA

‘V
VILAGI

WINERY

N.\r.&Mrs.
Frizzante

ENJOY
FRESH
BUBBLES

WWWUVILAGIWINERY.SK

LEGUTOBBI MERKOZESEINK | PREDCHADZAJUCE ZAPASY

DAC 1904 - AS TRENCIN ° Osszefoglalo
27.08.2022 1 -2 (1 . O) Zostrih
Fortuna liga, 7. kolo / 7. forduld . = E 4

Rozhodovali/Jatékvezetdk: Glova - Pozor, Kmec, 4 507 divakov/nézéd

Goly/Gélszerzék: 27. Ramadan - 65. Bainovic¢, 68. Bainovi¢

ZK/Sérga lap: 90. Ciganiks

DAC: Veszelinov - Blackman, Muhamedbegovic, Brunetti, Ciganiks - Veselovsky (78. Hahn), Kacer
(46. Dimun), Fazlagi¢ - Szantho (56. Kalmar), Krstovi¢ (56. Nicolaescu), Ramadan (84. Balogh)
Trenéin: Kukucka - Mi¢uda, Pires, Stojsavljevi¢ (75. Durigka), Madu - Demitra (61. Kmet), lbrahim,
Lavrin¢ik, Gajdos (61. Bainovic¢), Soares (90. Kupusovic) - Letenay (61. Witan)

N

Slovnaft

AZ UJ NO MAR KAPHATO A SLOVNAFT KUTAKON IS!
VASAROLJA MEG, ES NYERJEN!
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Q SUV Specialista z Kérey

SSANGYONG

KORNANDO L e
SEZONA ZAHAJE NAI" °

s vybavou ZADARMO

Ochutnajte nasu produktovd novinku -
od 1 8 2 9 0 € Kukkonia burger s hovadzim a bravéovym masom.

Tento chladeny vyrobok

je majstrovskym kdskom

kombinacie welfare chovu zvierat qufhaniz

z kontrolovanych fariem, jeho oy
poctivého spracovania a vyvazenej BURGER
receptiry dochutenia nasich 5 HOVADZIM

| ) ) V{:O\{YM
vyrobnych majstrov. A B Asom

Suel sk

www.ssangyong.sk - 3 Nasu kompletnd ponuku grilovacich vyrobkov néjdete na:
www.kukkoniashop.sk
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SZURKOLUNK!

SPOLU FANDIME!

PEANUTS

ROASTED, SALTED| |

INZERCIA

LEGUTOBBI MERKOZESEINK | PREDCHADZAJUCE ZAPASY

O

Rozhodovali/Jatékvezetdk: Ziemba - Hancko, Bednar, 5201 divakov/nézé

Goly/Golszerzék: 72. Ramirez (11m) - 3. Krstovic

ZK/Sérga lap: 31. Ramirez, 34. Kankava, 90. Abena - 71. Andzouana, 78. Kacer, 90. Kalmar

DAC: Petras - Pinto, Brunetti, Muhamedbegovic, Andzouana - Veselovsky (76. Kalmar),

Fazlagi¢, Kacer - Blackman, Krstovi¢ (90. Dimun), Ramadan (69. Szantho)

Slovan: Chovan - Pauschek (46. Medved), Abena, Kasia, Medvedév (81. Hrn¢ar) - Kankava,

Mustafi¢ (46. Kucka) - Zmrhal, Cakvetadze (88. Saponiji¢), Barseghjan (81. Cavri¢) - Ramirez
I - SR —

E L8 ‘_ i =] !_v__‘ ’
4 3 N 4 B .

SK SLOVAN BRATISLAVA - DAC 1904
31.08.2022
Fortunaliga, 8. kolo / 8. forduld
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FrREsH
CERNER

Oplati sa zastavit
FLEsH

CORNER

Megéri lassitani!

www.freshcorner.s k
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_ ADAC 3SZI PROGRAMJA
ZAPASY DAC V JESENNEJ GASTI

Kolo/Fordulé | Datum | Zapas/Mérkézés | Vysledok/Eredmény

FORTUNA LIGA

Tabulka / Tablazat

$K Slovan Bratislava 8 6 1

17.07.2022 18:00
28.07.2022 17:00
31.07.2022 18:00
06.08.2022 18:00
14.08.2022 20:30
20.08.2022 18:00
27.08.2022 18:00
31.08.2022 20:30
03.09.2022 18:00
10.09.2022 18:00
01.10.2022 18:00
09.10.2022 17:30
14.10.2020 17:30
22.10.2022
29.10.2022
05.11.2022
12.11.2022
18.11.2022 17:30

DAC-Liptovsky Mikulas
Zilina-DAC 1:1 (1:0)
DAC-Zlaté Moravce 3:0 (1:0)
Podbrezova-DAC 0:0
DAC-Banska Bystrica 3:0 (1:0)
Trnava-DAC 3:1(1:0)
DAC-Trenéin 1:2 (1:0)
Slovan-DAC 1:1 (0:1)
DAC-Michalovce

Skalica-DAC

Liptovsky Mikulas-DAC

DAC-Zilina

Zlaté Moravce-DAC

DAC-Podbrezova

Banska Bystrica-DAC

DAC-Trnava

Trenéin-DAC

DAC-Ruzomberok

2:1(0:0)

N

FC Spartak Trnava

FK Zeleziarne Podbrezova

PN OO

DAC 1904
MSK Zilina

MFK Ruzomberok

AS Trenéin

MFK Skalica

© o N|JoOo 0o b~ O N

MFK Dukla Banska Bystrica

MFK Zemplin Michalovce
Datumy uvedené od 15. kola sa mézu zmenit z dévodu
televizneho prenosu.

A 15. fordulotdl feltuntetett idépontok a televizios kdzvetitések
miatt valtozhatnak.

ViOn Zlaté Moravce

®m 0 0 0 W |0 0 W o o
O O M W N WM ® W w b
@w M M O @ MO W W O W

MFK Tatran Liptovsky Mikulas

Doma / Hazai palya

$K Slovan Bratislava 5 4 1

Vonku / Idegenben

MFK Ruzomberok 5 2 38

o

FC Spartak Trnava 2 SK Slovan Bratislava 2

MSK Zilina
DAC 1904
FK Zeleziarne Podbrezova

MFK Skalica

FK Zeleziarne Podbrezova
MFK Dukla Banska Bystrica
FC Spartak Trnava

AS Tren¢in

1

(0]
3
(0]

2
3
a4
5
6
7
8
9

AS Tren¢in
MFK Zemplin Michalovce
MFK Dukla Banska Bystrica

ViOn Zlaté Moravce

© o N|J]oO o N~ @ N

DAC 1904

MSK Zilina

MFK Tatran Liptovsky Mikulas
MFK Skalica

N Ol MO O O ©

-

MFK Ruzomberok MFK Zemplin Michalovce

A w @w M A MO DM B DN O
a b © A DM DI NV O D O

12 MFK Tatran Liptovsky Mikulas ViOn Zlaté Moravce

SLOVAKIA

~r
1 %

Environment

LK ‘e
@ FOEEI}{NA

SPRAVODAJ DAC HIRADO | Vydava / Kiadja: FK DAC 1904 a.s. Dunajska Streda
Redaktor / Szerkeszté: Krisztian Nagy | Grafika: Zefyros Creative | Tlac¢iaren / Nyomda: ADC MEDIA a.s., Vozokany
Redakéna uzévierka / Lapzarta: 01.09.2022 | ww.dac1904.sk, knagy@dac1904.sk
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